导轨式电源供应器
AC/DC 开关电源
2020 February
1
明纬 (MEAN WELL) 成立于1982年， 为世界标准交换式电源供应器领导品牌制造商之一， 目前在全球共设有三座生产基
地（台湾、广州、苏州）及五家关联企业（台湾、美国、欧洲、广州与苏州）。明纬产品包含：AC/DC交换式电源、 DC/DC转换器
(Converter)、 LED防水电源、 适配器(Adaptor)、 电池充电器(Charger)以及DC/AC逆变器(Inverter)等产品。 目前已超过
10000种标准电源机型，广泛应用于医疗、工业自动化、电子、通讯、LED照明、办公自动化等领域。

- -
+
+ +
- -+ +
7
W
H
D
Telecom
A
NetworkAutomate IndustrialECO SecurityHousehold Building
Automation
  15W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-15-5 5V, 2.4A ±2.0% 80mV 80%
HDR-15-12 12V, 1.25A ±1.0% 120mV 85.5%
HDR-15-15 15V, 1.0A ±1.0% 120mV 86.5%
HDR-15-24 24V, 0.63A ±1.0% 150mV 88%
HDR-15-48 48V, 0.32A ±1.0% 240mV 88%
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-60-24 24V, 2.5A ±1.0% 150mV 90%
HDR-60-48 48V, 1.25A ±1.0% 240mV 91%
  60W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-60-5 5V, 6.5A ±2.0% 80mV 85%
HDR-60-12 12V, 4.5A ±1.0% 120mV 88%
HDR-60-15  15V, 4.0A ±1.0% 120mV 89%
  30W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-30-5 5V, 3.0A ±2.0% 80mV 82%
HDR-30-12 12V, 2.0A ±1.0% 120mV 88%
HDR-30-15 15V, 2.0A ±1.0% 120mV 89%
HDR-30-24 24V, 1.5A ±1.0% 150mV 89%
HDR-30-48 48V, 0.75A ±1.0% 240mV 90%
  150W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-150-12 12V, 11.3A ±2% 100mV 89%
HDR-150-15 15V, 9.5A ±1% 120mV 89.5%
HDR-150-24 24V, 6.25A ±1% 150mV 90.5%
HDR-150-48 48V, 3.2A ±1% 200mV 90.5%
UL508
UL508
UL508
UL508
UL61010
  100W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
HDR-100-12 12V, 0~7.1A ±2% 120mV 88%
HDR-100-12N 12V, 0~7.5A ±2% 120mV 88%
HDR-100-15 15V, 0~6.13A ±1% 120mV 89%
HDR-100-15N 15V, 0~6.5A ±1% 120mV 89%
HDR-100-24 24V, 0~3.83A ±1% 150mV 90%
HDR-100-24N 24V, 0~4.2A ±1% 150mV 90%
HDR-100-48 48V, 0~1.92A ±1% 240mV 90%
HDR-100-48N 48V, 0~2.1A ±1% 240mV 90%
HDR-100:  最大92W, 通过LPS
HDR-100-xxN:  最大100W, 无LPS，具有较宽可调输出范围
  特性
•class Ⅱ 隔离级别
•超薄设计：宽度1SU~6SU
•国际通用范围输入85~264VAC(277VAC 可用)

UL62368-1
UL62368-1
UL62368-1
EN61558
EN61558
EN61558
EN61558
EN61558
8
Telecom
A
NetworkAutomate IndustrialECO Security
  10W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
MDR-10-5 5V, 2.0A ±5% 80mV 77%
MDR-10-12 12V, 0.84A ±3% 120mV 81%
MDR-10-15 15V, 0.67A ±3% 120mV 81%
MDR-10-24 24V, 0.42A ±2% 150mV 84%
  20W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
MDR-20-5 5V, 3.0A ±2% 80mV 76%
MDR-20-12 12V, 1.67A ±1% 120mV 80%
MDR-20-15 15V, 1.34A ±1% 120mV 81%
MDR-20-24 24V, 1.00A ±1% 150mV 84%
  40W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
MDR-40-5 5V, 6.00A ±2% 80mV 78%
MDR-40-12 12V, 3.33A ±1% 120mV 86%
MDR-40-24 24V, 1.70A ±1% 150mV 88%
MDR-40-48 48V, 0.83A ±1% 200mV 88%
  60W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
MDR-60-5 5V, 10.0A ±2% 80mV 78%
MDR-60-12 12V, 5.00A ±1% 120mV 86%
MDR-60-24 24V, 2.50A ±1% 150mV 88%
MDR-60-48 48V, 1.25A ±1% 200mV 87%
  96W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
MDR-100-12 12V, 7.5A ±1% 120mV 83%
MDR-100-24 24V, 4.0A ±1% 150mV 86%
MDR-100-48 48V, 2.0A ±1% 200mV 87%
UL508
UL508
UL508
UL508EN62368-1

40x 90x 100mm
40x 90x 100mm
55x 90x 100mm
•DC OK 讯号输出 (MDR-10/20)  ;
    DC OK 继电器触动 (MDR-40/60/100)
•LED 电源指示灯
•可安装在 TS -35/7.5 或 15 上
•内置主动式PFC及过温保护(MDR-100)
•3 年保固
9
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
  75W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
NDR-75-12 12V, 6.3A ±2.0% 80mV 85.5%
NDR-75-24 24V, 3.2A ±1.0% 150mV 88.0%
NDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 240mV 89.0%
  120W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
NDR-120-12 12V, 10A ±2.0% 100mV 85.5%
NDR-120-24 24V, 5.0A ±1.0% 120mV 88.0%
NDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 150mV 89.0%
  75W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
EDR-75-12 12V, 6.3A ±2.0% 80mV 85.5%
EDR-75-24   24V, 3.2A ±1.0% 120mV 87.5%
EDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 150mV 88.5%
  120W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
EDR-120-12 12V, 10A ±2.0% 100mV 85.0%
EDR-120-24 24V, 5.0A ±1.0% 120mV 87.5%
EDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 150mV 88.5%
  150W
型号
输出
(230VAC/115VAC)
电压精度
纹波与
噪声
效率
EDR-150-24 24V, 6.5A/5.2A ±1.0% 150mV 87.0%
  240W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
NDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 150mV 88.5%
NDR-240-48 48V, 5.0A ±1.0% 150mV 90.0%
EDR vs. NDR
区别
系列
EMI 工作温度 保固时间
EDR Class A -20~+60oC 2 年
NDR Class B -20~+70oC 3 年
  480W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
NDR-480-24 24V, 20A ±1.0% 150mV 92.5%
NDR-480-48 48V, 10A ±1.0% 150mV 92.5%
UL508 UL508
UL508UL508
UL508 UL508
UL508

EDR-120       40x 125.2x 113.5mm
• 自然风冷却
• 工作温度： -20~+60oC(EDR), -20~+70oC(NDR)
• 直流输出电压可调
• 可安装在 TS -35/7.5 或 15 上
• 3 年保固 (EDR系列为2年保固)
NDR-240     63x 125.2x 113.5mm
NDR-480     85.5x 125.2x 128.5mm
EDR-150       40x 125.2x 113.5mm
10
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial MarineSecurity
  75W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
SDR-75-12 12V, 6.3A ±1.0% 100mV 88.5%
SDR-75-24 24V, 3.2A ±1.0% 100mV 89.0%
SDR-75-48 48V, 1.6A ±1.0% 120mV 90.0%
  120W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
SDR-120-12 12V, 10A ±1.0% 100mV 89.0%
SDR-120-24 24V, 5.0A ±1.0% 100mV 91.0%
SDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 120mV 90.5%
  240W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
SDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 50mV 94.0%
SDR-240-48 48V, 5.0A ±1.0% 50mV 94.0%
  960W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
SDR-960-24 24V, 40A ±1.0% 180mV 94.0%
SDR-960-48 48V, 20A ±1.0% 250mV 94.0%
  480W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
SDR-480 -24 24V, 20A ±1.2% 100mV 94.0%
SDR-480 -48 48V, 10A ±1.0% 120mV 94.0%
 =blank ,  P ;  Blank :  基本功能, P:  并联功能
PQSEM
I F47
PQSEM

      ◆ 根据不同系列，130~150% 高峰负荷能力
      ◆ 并联功能，高达 3840W
         (7+1 为 SDR-480P, 3+1 为 SDR-960)
      ◆ DC OK 继电器触点 (除 SDR-75)
      ◆ 符合 GL (SDR-120~480),
         SEMIF47 (SDR-75~960)
• 直流输出电压可调
• 3 年保固
11
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
  60W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
WDR-60-5 5V, 10A ±1.5% 100mV 84.5%
WDR-60-12 12V, 5.0A ±1.5% 120mV 86.5%
WDR-60-24 24V, 2.5A ±1.0% 150mV 89.0%
WDR-60-48 48V, 1.25A ±1.0% 200mV 90.5%
  120W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
WDR-120-12 12V, 10A ±1.5% 120mV 89.5%
WDR-120-24 24V, 5.0A ±1.0% 120mV 91.0%
WDR-120-48 48V, 2.5A ±1.0% 150mV 92.0%
  240W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
WDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 150mV 91.0%
WDR-240-48 48V, 5.0A ±1.0% 150mV 91.0%
  960W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
TDR-960-24 24V, 40A ±1.0% 180mV 94.0%
TDR-960-48 48V, 20A ±1.0% 250mV 94.5%
  480W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
TDR-480-24 24V, 20A ±1.0% 150mV 92.0%
TDR-480-48 48V, 10A ±1.0% 240mV 92.0%
  240W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
TDR-240-24 24V, 10A ±1.0% 100mV 92.0%
TDR-240-48 48V, 5.0A ±1.0% 120mV 92.0%
  480W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
WDR-480-24 24V, 20A ±1.0% 100mV 92.0%
WDR-480-48 48V, 10A ±1.0% 150mV 93.0%
UL61010 UL61010
UL508
UL508
UL508

TDR-480         85.5x 125.2x 128.5mm
•TDR-960符合并联功能，高达3840W(3+1)
•保护种类: 短路 / 过负载 / 过电压 / 过温度
•自然风冷却
•工作温度： -30~+70 oC
•内建 DC OK 继电器触点 (TDR-480可选)
•可安装在 TS -35/7.5 或 15 上
•3 年保固
WDR-240     63x 125.2x 113.5mm
WDR-480     85.5x 125.2x 128.5mm
TDR-960         110x 125.2x 150mm
12
Security
  60W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
DRA-60-12 12V, 5A ±1.0% 120mV 85%
DRA-60-24 24V, 2.5A ±1.0% 150mV 87%
  40W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率
DRA-40-12 12V, 3.34A ±1.0% 120mV 85%
DRA-40-24 24V, 1.7A ±1.0% 150mV 87%
  40W
型号 输出 电压精度 纹波与噪声 效率 Max.
DRC-40A 13.8V, 2.9A ±1% 120mV 86% 40W
13.8V, 1.0A (Charger)

16
光伏电源系统
1
1
2
3
4
2
3 4
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
  60W
型号 输入电压 输出电压 输出电流 纹波与噪声 效率
DDRH-60-5 150~1500Vdc 5V 10A 100mV 81%
DDRH-60-12 150~1500Vdc 12V 5A 120mV 85%
DDRH-60-24 150~1500Vdc 24V 2.5A 150mV 87%
DDRH-60-48 150~1500Vdc 48V 1.25A 200mV 88%
16A (ICL-16R/L)
型号 浪涌电流 输入电压
ICL-16R 16A 180~264Vac
ICL-16L 16A 180~264Vac

20A & 40A 缓冲模块
40A DC UPS模块
Telecom
A
NetworkAutomate Industrial Security
EN62368-1
19
选型指南
图片 机型 功率
(W) PFC 输入电压
(Vac)
输出电压
(Vdc)
尺寸
(mm) 关键特性 页码
HDR-15 15
- 85~277
5, 12, 15,
24, 48
17.5 x 90 x 54.5
超薄阶梯型 7
HDR-30 30 35 x 90 x 54.5
HDR-60 60 52.5 x 90 x 54.5
HDR-100 100
12, 15, 24, 48
70 x 90 x 54.5
HDR-150 150 105 x 90 x 54.5
MDR-10 10
- 85~264
5, 12, 15, 24 22.5 x 90 x 100
(MDR-40/60)
8
MDR-20 20
MDR-40 40
5, 12, 24, 48 40 x 90 x 100
MDR-60 60
MDR-100 96 12, 24, 48 55 x 90 x 100
EDR-75 75
- 90~264
12, 24, 48
32 x 125.2 x 102
超薄 & 低成本
9EDR-120 120
40 x 125.2 x 113.5
EDR-150 150 24
NDR-75 75
-
90~264
12, 24, 48
32 x 125.2 x 102
超薄 & 经济型
9
NDR-120 120 40 x 125.2 x 113.5
NDR-240 240
V 24, 48
63 x 125.2 x 113.5
NDR-480 480 85.5 x 125.2 x 128.5
SDR-75 75 -
88~264
12, 24, 48
32 x 125.2 x 102
(SDR-480P/960)
(except for SDR-75)
(130% for SDR-960)
超薄 & 高性能
10
SDR-120 120
V
40 x 125.2 x 113.5
SDR-240 240
24, 48
63 x 125.2 x 113.5
SDR-480P 480 90~264 85.5 x 125.2 x 128.5
SDR-960 960 180~264 110 x 125.2 x 150
WDR-60 60
-
180~550
1ϕ &2ϕ
5, 12, 24, 48 32 x 125.2 x 102
超薄 & 宽范围输入
11
WDR-120 120 12, 24, 48 40 x 125.2 x 113.5
WDR-240 240
V 24, 48
63 x 125.2 x 113.5
WDR-480 480 85.5 x 125.2 x 128.5
DC OK
AC/DC
DC OK
20
图片 机型 功率
(W)
PFC
输入电压
(Vac)
输出电压
(Vdc)
尺寸
(mm)
关键特性 页码
TDR-240 240 -
340~550
3ϕ
(2ϕ possible)
24, 48
63 x 125.2 x 113.5
11TDR-480 480
V
85.5 x 125.2 x 128.5
TDR-960 960 110 x 125.2 x 150
DRA-40 40
- 90~264 12, 24 40 x 90 x 100 电流调整范围
10~100% 12
DRA-60 60
DRC-40 40
- 90~264 13.8, 27.6
40 x 90 x 100 具有UPS安全电源的电
池充电器 12DRC-60 60

Industrial
14DDR-30 30
5, 12, 15, 24
35 x 90 x 54.5
DDR-60 60 52.5 x 90 x 54.5
DDR-120 120 A: 9~18
B: 16.8~33.6
C: 33.6~67.2
D: 67.2~154
12, 24, 48 32 x 125.2 x 102
EN50155
15DDR-240 240
24, 48
40 x 125.2 x 113.5
DDR-480 480 85.5 x 125.2 x 128.5
DDRH-60 60 150~1500 5, 12, 24, 48 57 x 93.5 x 105
Solar PV
16
图片 机型 输入电压
(Vdc)